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FERIE ZIMOWE 2012
   W SZKOLE PODSTAWOWEJ NR 3
   Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI W GUBINIE

  

   Zajęcia w czasie ferii zimowych trwać będą od 13.02. 2012 - 24.02.2012 roku w godzinach od
9.00 - 13.00 i przeznaczone są dla uczniów naszej szkoły w klasach I - VI.
   Ze względu na ograniczoną ilość miejsc pierwszeństwo przyjęcia mają dzieci rodziców
pracujących (na podstawie zaświadczenia z zakładu pracy).
   Przewidziany jest nieobowiązkowy posiłek - obiad w cenie 6 złotych - dziennie (płatność nie
dotyczy dzieci korzystających z OPS).

      

   
   CELE PROGRAMOWE:
   •    zagospodarowanie dzieciom wolnego czasu w sposób ciekawy i atrakcyjny,
   •    wyrabianie nawyku czynnego wypoczynku,
   •    promowanie zdrowia i higieny osobistej,
   •    nabywanie umiejętności intrepersonalnych i zgodnego przebywania w grupie,
   •    zwracanie uwagi na kulturę osobistą, zachowanie bezpieczeństwa swojego i innych na
terenie szkoły i poza nią.
   
   
   KOMPLEKSOWY PROGRAM FERII ZIMOWYCH:
   •    zapoznanie z Rgulaminem Zimowiska, spotkanie z przedstawicielem Policjii i Straży
Miejskiej,
   •    wyjścia do GDK (projekcje filmów, przedstawienia teatralne, wystawy),
   •    wyjazdy na basen MOSu,
   •    rozgrywki sportowe na sali gimnastycznej,
   •    spotkania integracyjne z dziećmi z innych szkół,
   •    zajęcia plastyczno-techniczne,
   •    warsztaty taneczne i wokalne (karaoke),
   •    zajęcia w sali komputerowej,
   •    wycieczki niespodzianki i inne zajęcia ciekawostki,
   •    spacery i zabawy na świeżym powietrzu,
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   •    bal karnawałowy.

  

   
   
   
   ZAPISY ODBYWAJĄ SIĘ W ŚWIETLICY SZKOLNEJ
   DO DNIA 3 LUTEGO 2012 ROKU,  
   Wszelkie  informacje oraz dokumentacja dostępne są na stronie internetowej naszej szkoły,
e-mail:sp3gubin@op.pl oraz u  pani Agnieszki Woszak (świetlica szkolna).

  

   KARTA ZGŁOSZONIA - DO POPBRANIA
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http://Www.sp3.gubin.com.pl/zalaczniki/zimowisko.doc

